お取引先様各位

2019 年 10 ⽉吉⽇
東鉄工業株式会社

支払手形サイトの短縮について

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、当社からお支払いする手形（電子記録債権含む）は、下記のとおりサイト

（振出⽇から期⽇を迎えるまでの期間）を変更させていただきます。
今後とも、倍旧のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1．変更内容 [現 ⾏]   １１０⽇

 [変更後]    ９０⽇（２０⽇短縮）

２．変更時期  ２０１９年１０⽉請求（２０１９年１１⽉１５⽇支払分）より

   ※ご請求いただいた⾦額のうち、手形（電子記録債権含む）による支払⾦額合計が

３０万円に満たない場合には、現⾦振り込みによるお支払いとさせていただいて
おります。

以上

【お問合せ窓口】

〒160－8589
東京都新宿区信濃町34 番地 ＪＲ信濃町ビル4 階
東鉄工業株式会社 業務サポート本部 業務管理センター
TEL︓03－5369－7616  FAX︓03－5369－7641  E-Mail︓gyokan@totetsu-m.jp

mailto:gyokan@totetsu-m.jp